
 

28.03.2019. 

 

Apstiprināts projekts “Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles 

ezeram” 

Šā gada 20.februārī  Latvijas vides aizsardzības fonda padomes sēdē tika 

apstiprināts Smiltenes novada domes iesniegtais projekta pieteikums  “Publiskās 

piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram”. Projekta Nr.1-08/406/2018.  

Projekta mērķis ir veicināt publisko ūdeņu pieejamību, pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, radīt  videi draudzīgu un  līdzsvarotu publisko ūdeņu izmantošanas  

iespēju visām interešu grupām Smiltenes novadā, kā arī veicināt ilgtspējīgu vides 

aizsardzības prasību ievērošanu.  

Projekta rezultātā tiks izveidota brīva piekļuve ezeram, peldētava, kā arī 

uzstādīti labiekārtojuma elementi un izveidots šķembots laukums. 

Projekts tiks realizēts pateicoties Latvijas vides aizsardzības fonda atbalstam. 

Projekta kopējās izmaksas ir 49867,10 EUR, Latvijas vides aizsardzības fonda 

finansējums ir 41901,00 EUR un  Smiltenes novada domes līdzfinansējums 

7966,10EUR.  

Projektu paredzēts realizēt līdz  2020.gada 31.maijam. 

Vairāk informācijas par Latvijas vides aizsardzības fonda administrāciju tīmekļa 

vietnē https://www.lvafa.gov.lv/ . 
 

 

 

Informāciju sagatavoja  

Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas 

Projektu vadītāja Ira Punkstiņa 

https://www.lvafa.gov.lv/

